
Frutaria com... 
Mais Poupança.

Pêssego
Paraguayo kg 

2,85€

2,29€

quilo

Variedade: 
Origem:
Categoria:

Star / Miss Jackie  
Espanha / Portugal  

I

Mirtilos 
emb. 250 g 

Cereja 
importação kg 

Variedade: 
Origem:
Categoria:
Calibre:

Lapins  
Espanha  

I  
26 mm+

5,99€

4,55€

quilo

2,99€

2,65€

10,60€/kg

DE 6 A 12 DE JULHO DE 2026

Variedade: 
Origem:
Categoria:
Calibre:

Galaxy   
Espanha  

I  
A/AA (67-80 mm)

https://loja.froiz.com/product/23018-cereja-importacao-kg
https://loja.froiz.com/product/3906-pessego-paraguayo-kg
https://loja.froiz.com/product/27719-mirtilos-emb-250-g


Nome científico: 
Método de produção: 
Zona de criação: 
Calibre: 
Modo apresentação:

SPARUS AURATA  
DE CRIAÇÃO  

ESPANHA  
800/1200

INTEIRO
Dourada grande kg 

12,79€

11,79€

quilo

Peixaria com... 
Mais Poupança.

DE 6 A 12 DE JULHO DE 2026

https://loja.froiz.com/product/18350-dourada-grande-kg


Promoções com... 
Mais Poupança.

Bola de Berlim
com creme 94 g 

Ice Tea Lipton
limão ou pêssego 
50 cl 

1,05€

0,95€

1,90€/litro

DE 6 A 12 DE JULHO DE 2026

0,59€LEVE
	 a unidade sai a4

PAGUE3

0,79€

8,40€/kg

https://loja.froiz.com/product/56538-bola-de-berlim-com-creme-94-g
https://loja.froiz.com/product/9383-ice-tea-lipton-limao-50-cl
https://loja.froiz.com/product/9461-ice-tea-lipton-pessego-50-cl


Poupar nunca foi tão Super !

Cápsulas Nescafé Cápsulas Nescafé 
Dolce Gusto Intenso, Dolce Gusto Intenso, 
Buondi original Buondi original 
ou intenso, Sical ou intenso, Sical 
descafeinado e descafeinado e 
KitKat 16 un.KitKat 16 un.

Mistura NestléMistura Nestlé
Ricoré solúvelRicoré solúvel
lata 260 g lata 260 g 

Cerveja Sagres 
mini branca ou 
preta 6x25 cl

Detergente 
máquina loiça 
Fairy tudo em 1 
limão 18+11 doses 

Bolachas Oreo mini, 
Golden mini, Chips 
Ahoy! mini ou Prince 
mini 160 g

3,74€

33,49,49€€
2,33€/litro2,33€/litro

7,99€

66,99,99€€
26,88€/kg26,88€/kg

DE 6 A 12 DE JULHO DE 2026

6,59€

55,49,49€€

0,31€/dose0,31€/dose

11,84,84€€
11,50€/kg11,50€/kg

5,89€

55,39,39€€

0,34€/cápsula0,34€/cápsula

https://loja.froiz.com/product/59958-detergente-maquina-loica-fairy-tudo-em-1-limao-18-11-doses
https://loja.froiz.com/product/10796-cerveja-sagres-mini-6x25-cl
https://loja.froiz.com/product/1608-cerveja-sagres-mini-preta-6x25-cl
https://loja.froiz.com/product/23322-bolachas-chips-ahoy-mini-160-g
https://loja.froiz.com/product/624-bolachas-prince-mini-160-g
https://loja.froiz.com/product/9310-bolachas-oreo-mini-160-g
https://loja.froiz.com/product/49381-bolachas-oreo-golden-mini-160-g
https://loja.froiz.com/product/33341-mistura-nestle-ricore-soluvel-lata-260-g
https://loja.froiz.com/product/56441-cafe-dolce-gusto-buondi-capsulas-16-unidades
https://loja.froiz.com/product/11447-cafe-dolce-gusto-buondi-intenso-capsulas-16-unidades
https://loja.froiz.com/product/19985-cafe-dolce-gusto-espresso-intenso-capsulas-16-unidades
https://loja.froiz.com/product/61775-cafe-dolce-gusto-sical-descafeinado-capsulas-16-unidades
https://loja.froiz.com/product/63106-achocolatado-dolce-gusto-kitkat-capsulas-16-unidades

